CCA-P-331i / CCA-P-333i / CPA-P-331i
Precyzyjne przetworniki ciśnienia CCA-P-331i i CCA-P-333i, a także wkręcana sonda poziomu CPA-P-331i są przykładem rozwoju oferty naszych
przemysłowych przetworników ciśnienia. Sygnał czujnika przetwarzany jest przez inteligentną elektronikę cyfrową z 16-bitowym
przetwornikiem A/D, który jest w stanie dokonać aktywnej kompensacji temperatury i linearyzacji. Dzięki temu jesteśmy w stanie zaoferować
przetworniki o doskonałych parametrach pomiarowych i wyjątkowo atrakcyjnej cenie.
CCA-P-331i.1
dla CCA-P-331i / CCA-P-333i
Techniki laboratoryjne

Adapt 1
AKCESORIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA CCA-P-331i
- - - - - - -
1 1 0
1 1 1
6 0 … 0,4 4 0 0 0
0 … 1 1 0 0 1
0 … 2 2 0 0 1
0 … 4 4 0 0 1
0 … 10 1 0 0 2
0 … 20 2 0 0 2
0 … 40 4 0 0 2
-0,4 … 0,4 S 4 0 0
-1 … 1 S 1 0 2
-1 … 2 V 2 0 2
-1 … 4 V 4 0 2
-1 … 10 V 1 0 3
Inny 9 9 9 9
Inny - podciśnienie X X X X
1
3
Inny 9
1
P
I
H
B
9
Absolutne (0,4…40 bar)
4…20 mA / 2-przewodowy
CCA-P-331i-
Zakres pomiarowy [bar]
Względne (0,4…40 bar)
Ciśnienie
0,1 % - zakres personalizowany z fabrycznym świadectwem kalibracji
0…10 V / 3-przewodowy
Inna
0.2 % (PN < 0,1 bar)
0,1 % - zakres standardowy
Dokładność
Sygnał wyjściowy
0,1 % - zakres standardowy z fabrycznym świadectwem kalibracji
0,1 % - zakres personalizowany
0,2 % (PN < 0,1 bar) z fabrycznym świadectwem kalibracji Q
Przetworniki ciśnienia / poziomu
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.1
0
1
CCA-P-331i.5
Schematy podłączenia
CIS 510-RS232:                                                                                            CIS 510-USB:
Kody zamówieniowe
Wersja:  Kod do zamówienia:
Adapt 1 z kablem połączeniowym RS-232 do komputera CIS 510-RS232
Adapt 5 z kablem połączeniowym USB do komputera
Windows® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Microsoft Corporation
CIS 510-USB
Zasilacz
(24V DC)
Adapt 1
Zasilacz
(24V DC)

Interfejs RS 232 (tylko z konektorem Binder 723/423 7-pin)
3
SPOSÓB ZAMAWIANIA CCA-P-333i
1 - zakres pomiaru rozpoczyna się od ciśnienia otoczenia
Przetworniki ciśnienia / poziomu
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
3 - interfejs komunikacyjny RS-232 możliwy tylko z przyłączem elektrycznym Binder serii 723/423 (7-pin)
Zamawiając opcję RS-232 należy zamówić osobno także oprogramowanie, interfejs i kabel.
( Oprogramowanie dla Windows® 95, 98, 2000, NT wersja 4.0 lub nowsza oraz XP)
Windows® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Microsoft Corporation
2 - kod TR0 = kabel PVC, kabel z rurką wentylacyjną dostępny w różnych typach i długościach; kabel nie jest wliczony w cenę
Moduł komunikacyjny Adapt 1 z kablem połączeniowym RS-232 do komputera + oprogramowanie
503498
Moduł komunikacyjny Adapt 6 (RS-232 / USB) + oprogramowanie
CIS 510-RS232
Moduł komunikacyjny Adapt 5 z kablem połączeniowym USB do komputera + oprogramowanie CIS 510-USB
Update
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.1
0
1
CCA-P-331i.7
CIS-G
- - - - - - - - -
4 3 0
4 3 1
Zakres pomiarowy [mH2O] [bar]
0 … 4 0 … 0,4 4 0 0 0
0 … 10 0 … 1 1 0 0 1
0 … 20 0 … 2 2 0 0 1
0 … 40 0 … 4 4 0 0 1
0 … 100 0 … 10 1 0 0 2
0 … 200 0 … 20 2 0 0 2
0 … 400 0 … 40 4 0 0 2
Inny 9 9 9 9
1 1
4 … 20 mA / 2-przewodowy 1
0 … 10 V / 3-przewodowy 2 3
Inny 9
0,1 % - zakres standardowy 1
0,1 % - zakres standardowy z fabrycznym świadectwem kalibracji P
0,1 % - zakres personalizowany I
0,1 % - zakres personalizowany z fabrycznym świadectwem kalibracji H
0,2 % (PN < 0,1 bar) B
Inna 9
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) (IP 65) 1 0 0
Konektor Binder Serii 723 5-pin (IP 67) 2 0 0
Dławnica kablowa PG7 / podać długość kabla (IP 67) 4 0 0
+ kabel PVC / 1 m
Konektor Buccaneer (IP 68) 5 0 0
Obudowa polowa ze stali nierdzewnej, dławnica kablowa M16 x 1,5 (IP 67) 8 0 0
Obudowa polowa ze stali nierdzewnej, dławnica kablowa M20 x 1,5 (IP 67) 8 8 0
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) - wersja do użytku na zewnątrz budynków (IP 67) E 0 0
Konektor Binder 723 oraz 423 7-pin (IP 67)  (do interfejsu RS 232) A 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pin (IP 67) M 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pin (IP 67) - metal M 1 0
Wyprowadzenie kablowe, kabel z rurką wentylacyjną (IP 68) 1 T R 0
+ kabel PVC / 1 m
Inne 9 9 9
K 0 0
9 9 9
1
3
9
1 1 1